
DODATEK C. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 20.09.2016

číslo Smlouvy o dílo zhotovitele: 022/2016. 
číslo Smlouvy o dílo objednatele: 66/2016/4500

uzavřený dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

1.Objednatel SLUMEKO, s.r.o.

Zastoupený :
Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice
Ing. Vladimírem Pustkou, jednatelem společnosti

Zástupce objednatele : 
ve věcech smluvních : ....... ............... .......................................
ve věcech technických : ...... . . . ............. ...... ....... ....... ......
IČO : 25376021
DIČ : CZ 25376021
Bankovní spojení KB Kopřivnice, č.ú. 9516410247/0100
Zapsán v OR u : Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16340
Tel/fax : .........................................
E m ail: ............................

2. Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o.

Zastoupený :
Lubina 449, 742 21 Kopřivnice
Markem Poláškem, jednatelem společnosti

Zástupce zhotovitele : Marek Polášek, Zdeněk Jeníš
ve věcech technických : Marek Polášek, Zdeněk Jeníš
ve věcech stavby : Marek Polášek, Zdeněk Jeníš
IČO : 25824783
DIČ : CZ 25824783
Bankovní spojení: Reiffeisenbank a.s., č.ú. 258247836/5500
Zapsán v OR u : Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 19654
Tel : ....................
Email : ................................

II. Předmět dodatku

Mezi smluvními stranami byla dne 20.09.2016 uzavřena Smlouva o dílo (číslo Smlouvy o 
dílo zhotovitele: 022/2016, a číslo Smlouvy o dílo objednatele: 66/2016/4500) (dále také jen 
Smlouva o dílo).

Na základě shodné vůle objednatele a zhotovitele se tímto mění původní znění čl. IV. 
Smlouvy o dílo označeného jako „Termín plnění“, a to tak, že předměný čl. IV. „Termín 
plnění“ se doplňuje o nový odstavec 3 následujícího znění:

- 1 -



„ 3. Provádění díla se, s ohledem na trvale se vyskytující nepříznivé klimatické 
podmínky znemožňující provádění stavebních prací v souladu s 
technologickými předpisy či technickými normami, tzn. znemožňující provádění 
stavebních prací s potřebnou péčí, přerušuje v období od 16.11.2016 do 
24.03.2017.“

III. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 tvoří nedílnou obsahovou součást Smlouvy o dílo.
2. Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní 

stranou, která jej podepíše jako druhá.
3. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním 

předmětu smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím 
osobám.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č.l ke Smlouvě o dílo před jeho 
podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo nemění, tj. původní znění Smlouvy o dílo, 
které není tímto dodatkem č. 1 dotčeno, se nemění a zůstává v platnosti.

6. Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel 
obdrží po jednom vyhotovení. Veškeré změny tohoto dodatku č.l ke Smlouvě o dílo je 
třeba činit výhradně písemně.

V Kopřivnici, dne : 16.11.2016 V Kopřivnici, dne : 16.11.2016.

za objednatele za zhotovitele

................................

....... ...........................

............................... 
............................

.........................
............. ..................
................. ................

........
...................................................... 
..................................................... 

.......................................... .

- 2


